[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020
Processo Administrativo nº 1989/2020
O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Tomada de Preços nº 007/2020, para “PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (ANTIGO HOSPITAL) – BAIRRO DUAS IRMÃS”, ADJUDICANDO o objeto á Firma CONSTRUMAX DE ITAOCARA CONSTRUCAO REFORMA E PINTURA TECNICA LTDA no valor total de R$ 114.369,27 (cento e quatorze mil trezentos e sessenta e nove reais e vinte e sete centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 11 de agosto de 2020.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL